



ประกาศเทศบาลตำบลวังไผ่

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ชื่อวัสดุอุปกรณ์ประจำหน่วยเลือกตั้ง (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลวังไผ่ ได้มีโครงการ ชื่อวัสดุอุปกรณ์ประจำหน่วยเลือกตั้ง (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุอุปกรณ์ประจำหน่วยเลือกตั้ง ๓๔ รายการ (ตามรายละเอียดที่แนบ) จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เทน เทน 1010 จำกัด (ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๗,๑๖๖.๐๐ บาท (หกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้ง
ปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

สุรศักดิ์ แพรสมบูรณ์

(นายสุรศักดิ์ แพรสมบูรณ์)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลวังไผ่



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลวังไผ่ (งานพัสดุและทรัพย์สิน)

ที่ ขพ ๕๓๑๐๕/๒๒๖

วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน หัวหน้าเจ้าหน้าที่/ผู้อำนวยการกองคลัง/ปลัดเทศบาล/นายกเทศมนตรีตำบลวังไผ่

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อวัสดุอุปกรณ์ประจำหน่วยเลือกตั้ง (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
วัสดุอุปกรณ์ประจำหน่วยเลือกตั้ง ๓๔ รายการ (ตามรายละเอียดที่แนบ) จำนวน ๑ ชุด	บริษัท เทน เทน ๑๐๑๐ จำกัด	๖๗,๑๑๖.๐๐	๖๗,๑๑๖.๐๐
		รวม	๖๗,๑๑๖.๐๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

เทศบาลตำบลวังไผ่พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

กิตติพงษ์ บุบผา

(นายกิตติพงษ์ บุบผา)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(นางสาวพรทิพย์ วัฒนรัตน์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ใบเสนอราคา

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลวังไผ่

บริษัท เทน เทน 10 10 จำกัด โดยนางสาวมัลลิกา ประภารา ผู้มีอำนาจลงนาม ขอทำใบเสนอราคาเกี่ยวกับสิ่งพิมพ์ และวัสดุอุปกรณ์การเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลและนายกเทศมนตรี มีจำนวนรายการดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
1	คู่มือรวม พรบ.ระเบียบ และประกาศว่าด้วยการเลือกตั้ง ปี 62/63 ขนาดเอ4 เนื้อในกระดาษปอนด์ 70 แกรมพิมพ์ขาวดำ ปกกระดาษ อาร์มัน 157 แกรมพิมพ์4 สี จำนวน 536 หน้าไม่รวมปก เข้าปกใสกาว คู่มือการปฏิบัติงานของกรรมการประจำหน่วยฯ (ใช้ 10 เล่มต่อหน่วย)	15	เล่ม	250.00	3,750.00
2	คู่มือประชาสัมพันธ์เลือกตั้งเทศบาล ขนาดเอ5 เนื้อในพิมพ์กระดาษปอนด์ 70 แกรม ปกพิมพ์กระดาษ อาร์มัน จำนวน 28 หน้า พิมพ์ 4 สีทั้งเล่ม การเข้าเล่มแบบเย็บมุงหลังคา **เพิ่มเติมรายละเอียดเนื้อหาขั้นตอนการลงคะแนนเลือกตั้งภายใต้ สถานการณ์การแพร่ระบาดโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา (COVID-19) ปกหลังด้านใน พร้อมพิมพ์ชื่อ โลโก้ และศูนย์ประสานงานของเทศบาล	2,000	เล่ม	18.00	36,000.00
3	คู่มือสำหรับกรรมการประจำหน่วยเลือกตั้ง ขนาดเอ 4 กระดาษปอนด์ 70 แกรมพิมพ์ขาวดำ ปกกระดาษอาร์ตมัน 157 แกรมพิมพ์ 4 สี จำนวน 108 หน้าไม่รวมปก เข้าเล่มใสกาว	22	เล่ม	75.00	1,650.00
4	แบบพิมพ์และรายงานเหตุการณ์ประจำหน่วยเลือกตั้ง ขนาดเอ4 เนื้อในกระดาษคาร์บอน พิมพ์สีเดียว เข้าเล่มใสกาว	12	เล่ม	250.00	3,000.00
5	คลิปดำ	96	ตัว	40.00	3,840.00
6	ตลับขาดสีน้ำเงิน	24	ตลับ	40.00	960.00
7	หมึกเติมสีน้ำเงิน	12	ขวด	19.00	228.00
8	ลวดเสียบกระดาษ	12	กล่อง	10.00	120.00
9	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	12	ด้าม	20.00	240.00
10	ปากกาเคมีหัวเดียว	12	ด้าม	15.00	180.00
11	ปากกาถูกลิ้นสีน้ำเงิน	144	ด้าม	5.00	720.00
12	ปากกาเมจิกสีน้ำเงิน	48	ด้าม	12.00	576.00
13	เหล็กแหลมเสียบบิล	12	อัน	24.00	288.00
14	เหล็กแหลมเจาะกระดาษด้ามไม้	24	อัน	30.00	720.00
15	ที่เจาะกระดาษรูเดียว	24	อัน	55.00	1,320.00

1010

บริษัท เทน เทน 1010 จำกัด
Ten Ten 1010 Co., Ltd.



บริษัท เทน เทน 10 10 จำกัด

อาคารวสุ ชั้น P ห้อง P011 ซอยสุขุมวิท25
ถนนสุขุมวิท แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพฯ 10110
โทร 061-515-6622 เลขผู้เสียภาษี 0815554000854

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
16	เชือกขาวแดงม้วนเล็ก	12	ม้วน	20.00	240.00
17	เชือกฟางม้วนเล็ก	12	ม้วน	15.00	180.00
18	เทปใสขนาด 2 นิ้ว	12	ม้วน	45.00	540.00
19	กระดาษกาวย่น 2 นิ้ว	24	ม้วน	45.00	1,080.00
20	กระดาษทิชชู	12	ม้วน	10.00	120.00
21	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว	48	อัน	5.00	240.00
22	มีดคัตเตอร์เล็ก	12	อัน	15.00	180.00
23	กาวน้ำแท่ง 50 ml.	12	แท่ง	15.00	180.00
24	ป้ายชื่อกรรมการประจำหน่วย	144	อัน	10.00	1,440.00
25	ที่เย็บกระดาษพร้อมลวดเย็บ เบอร์ 10	12	ชุด	70.00	840.00
26	หมุดติดกระดาษ	12	กล่อง	10.00	120.00
27	แนวกันเขตเลือกตั้งประจำหน่วยเลือกตั้ง	24	ม้วน	145.00	3,480.00
28	ยางวงใหญ่	12	ถุง	10.00	120.00
29	ถุงพลาสติกใสขนาด 14x22 นิ้ว	96	ใบ	4.00	384.00
30	ถุงพลาสติกใสขนาด 16x26 นิ้ว	48	ใบ	5.00	240.00
31	ถุงพลาสติกใบใหญ่ใส่ที่บัตร	24	ใบ	45.00	1,080.00
32	ถุงพลาสติกหิ้ว	36	ใบ	5.00	180.00
33	กระดาษจดลำดับที่ 1,000 แผ่น	12	เล่ม	50.00	600.00
34	ชุดป้ายประกาศต่าง ๆ 21 ป้าย	12	ชุด	190.00	2,280.00
ตัวหนังสือ				ราคาสินค้า	62,725.23
ทกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบหกบาทถ้วน				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	4,390.77
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	67,116.00

ราคานี้รวมภาษีและค่าใช้จ่ายอื่นๆ เรียบร้อยแล้ว

ราคาที่เสนอนี้อยู่ได้ภายในกำหนด 30 วันนับจากวันเสนอราคา

หมดเขตแล้วเสร็จภายใน 10 วันนับจากวันลงนามสัญญา

1010

บริษัท เทน เทน 1010 จำกัด

Ten Ten 1010 Co., Ltd. (มีลลิกา ประการ)

กรรมการผู้มีอำนาจ/ผู้เสนอราคา

บริษัท เทน เทน 10 10 จำกัด